

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I**Objekt:** 000 Ostatní a vedlejší náklady (SÚS)**Rozpočet:** Ostatní náklady**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I
Objekt:	000 Ostatní a vedlejší náklady (SÚS)
Rozpočet:	Ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS  Realizační dokumentace stavby (dále jen RDS) - popsáno v obchodních podmínkách  Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000		
2	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ  Dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen DSPS) - popsáno v obchodních podmínkách  Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000		
3	029113		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY  Geodetické zaměření stavby - popsáno v obchodních podmínkách  Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000		
4	02945		OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN  Geometrické plány - popsáno v obchodních podmínkách  Technická specifikace: položka zahrnuje: - přípravu podkladů, podání žádosti na katastrální úřad - polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu - výpočetní a grafické kancelářské práce - úřední ověření výsledného geometrického plánu	KPL	1,000		
5	02946		OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE  Fotodokumentace provádění stavby - popsáno v obchodních podmínkách  Technická specifikace: položka zahrnuje: - fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech - zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu	KPL	1,000		
0	Všeobecné konstrukce a práce						



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
Objekt: 000 Ostatní a vedlejší náklady (SÚS)  
Rozpočet: Ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------	--------

Celkem: \_\_\_\_\_

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I**Objekt:** 000 Ostatní a vedlejší náklady (SÚS)**Rozpočet:** Vedlejší náklady**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
Objekt: 000 Ostatní a vedlejší náklady (SÚS)  
Rozpočet: Vedlejší náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	00001	R	Vytyčení veškerých inženýrských sítí v prostoru staveniště - popsáno v obchodních podmínkách a v projektové dokumentaci	KPL	1,000		
2	00002	R	Vytyčení obvodu prostoru staveniště - popsáno v projektové dokumentaci	KPL	1,000		
3	00003	R	Zřízení a odstranění zařízení staveniště - popsáno v obchodních podmínkách	KPL	1,000		
4	00004	R	Zajištění povolení k uzavírkám - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997	KPL	1,000		
5	00005	R	Zajištění stanovení, umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního značení - popsáno v projektové dokumentaci	KPL	1,000		
8	00008	R	Zajištění přístupů a příjezdů k sousedním nemovitostem - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997	KPL	1,000		
9	00009	R	Hlavní prohlídka silnice prováděná při uvedení stavby do provozu - popsáno v obchodních podmínkách a vyhlášce č. 104/1997	KPL	1,000		
11	00011	R	Ohlašování pohybu třetích osob na staveništi - popsáno v obchodních podmínkách	KPL	1,000		
14	00014	R	Zajištění provedení a výstupů veškerých zkoušek a revizí - popsáno v obchodních podmínkách, technických podmínkách a normách ČSN	KPL	1,000		
15	00015	R	Bezpečnostní opatření - popsáno v projektové dokumentaci	KPL	1,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
**Objekt:** 000 Ostatní a vedlejší náklady (SÚS)  
**Rozpočet:** Vedlejší náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
16	00016	R	Výpočet hluku ze stavební činnosti - popsáno v projektové dokumentaci a ve vyhlášce č. 272/2011	KPL	1,000		
17	00017	R	Havarijní plán - popsáno v projektové dokumentaci a ve vyhl. č. 24/2011 Sb.	KPL	1,000		
18	00018	R	Návrh technologického postupu prací - popsáno v obchodních podmínkách	KPL	1,000		
0	Všeobecné konstrukce a práce						

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I**Objekt:** SO 121.1 Komunikace II/386**Rozpočet:** SO 121.1 Komunikace II/386**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 0,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
Objekt: SO 121.1 Komunikace II/386  
Rozpočet: SO 121.1 Komunikace II/386

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina  zemina z výkopů - viz pol. 131737,17120: 1864,385*2,0=3 728,770 [A]  Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	3 728,770		
2	014102	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU kamenivo  kamenivo - viz pol. 113327:1051,12*2,3=2 417,576 [A] podklad s cement. pojivem - viz pol. 113347:601,502*2,4=1 443,605 [B] A+B=3 861,181 [C]  Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	3 861,181		
3	014102	c	POPLATKY ZA SKLÁDKU beton  beton.dlaždice - viz pol. 113187:0,48*2,3=1,104 [A] beton.dlaždice - viz pol. 113487:10,521*2,3=24,198 [B] betonové obručnický - viz pol. 113524:550,3m*0,1*0,25*2,3=31,642 [C] A+B+C=56,944 [D]  Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	56,944		
4	014102	d	POPLATKY ZA SKLÁDKU živice a ostatní materiály  podklad s asfalt.pojivem - viz pol. 113337: 2,94*2,4=7,056 [A]  Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	7,056		
0	Všeobecné konstrukce a práce						

1 Zemní práce





3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
Objekt: SO 121.1 Komunikace II/386  
Rozpočet: SO 121.1 Komunikace II/386

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	11317		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK  Rozebrání žulových kostek stávajícího zálivu - přesun do 50 m Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami  km 0,863-1,019 - bourání stáv.kom.ploch : 115,6*0,12=13,872 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku,	M3	13,872		
6	113187		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 16KM  bourání stáv. dopravního ostrůvku (km 0,863-1,019):(4,4+3,6)m2*0,06=0,480 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku	M3	0,480		
7	113327		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 16KM  km 0,863-1,019 (šd podklad) : 1640,9*0,25=410,225 [A] bourání stáv. dopravního ostrůvku : 8,0m2*0,15=1,200 [B] bourání stáv.kom.ploch: 24,9m2*0,25=6,225 [C] bourání stáv.kom.ploch-podklad dlažby zálivu: (23,8m2+35,8m2)*0,2=11,920 [D] km 1,019-1,284 (šd podklad) : 2469,1*0,25=617,275 [E] km 1,019-1,284: vybourání komunikace živ.dotčené stavbou:17,10*0,250=4,275 [F] A+B+C+D+E+F=1 051,120 [G] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	1 051,120		
8	11333		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM  použití vybouraného materiálu podkladů v místě stavby příčným přehozem do sanace podloží	M3	554,980		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
 Objekt: SO 121.1 Komunikace II/386  
 Rozpočet: SO 121.1 Komunikace II/386

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			km 0,863-1,019 : 1548,7*0,04 =61,948 [A]- příčný přesun do sanace km 1,019-1,284 : 2331,9*0,04=93,276 [B]- příčný přesun do sanace km 0,863-1,019 - bourání krytu stáv.kom. : 24,9m2*0,09=2,241 [C]--odvoz v režii zhotovitele km 1,019-1,284: vybourání krytu komunikace živ.dotčené stavbou:17,10*0,09=1,539 [D]--odvoz v režii zhotovitele km 0,863-1,019: výměna podloží: 1319,6*0,12=158,352 [E]- použití do sanace v místě stavby km 1,019-1,284:výměna podloží: 1980,2*0,12=237,624 [F]- použití do sanace v místě stavby(doplnění ŠD) A+B+C+D+E+F=554,980 [G] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku				
9	113337		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 16KM  bourání stáv.kom.ploch: 24,9m2*0,07=1,743 [A] km 1,019-1,284: vybourání komunikace živ.dotčené stavbou:17,10*0,07=1,197 [B] A+B=2,940 [C] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	2,940		
10	113347		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEM POJIVEM, ODVOZ DO 16KM  km 0,863-1,019 :1548,7*0,15=232,305 [A] bourání stáv.kom.ploch: 24,9m2*0,15=3,735 [B] bourání stáv.kom.ploch- lože pod dlažbu zálivu: (23,8m2+35,8m2)*(0,04+0,18)=13,112 [C] km 1,019-1,284 : 2331,9*0,15=349,785 [D] km 1,019-1,284: vybourání komunikace živ.dotčené stavbou:17,10*0,15=2,565 [E] A+B+C+D+E=601,502 [F] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	601,502		
11	113487		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU, ODVOZ DO 16KM	M3	10,521		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
Objekt: SO 121.1 Komunikace II/386  
Rozpočet: SO 121.1 Komunikace II/386

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			km 0,863-1,019: bourání stáv.komunik.ploch: 24,0m2*(0,06+0,15)=5,040 [A] bourání stáv.chodníku: 26,1m2*(0,06+0,15)=5,481 [B] A+B=10,521 [C] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
12	113524		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM  km 0,863-1,019 :74,10=74,100 [A] bourání ostrůvku : 10,3+8,0+4,0=22,300 [B](silniční+nájezdové+chodníkové) bourání stáv.kom.ploch : 10,0+27,7=37,700 [C](silniční+nájezdové) pro přemístěnou komunikaci: 17,0=17,000 [D](chodníkový) km 1,019-1,284 : 306,40=306,400 [E](stáv.beton. obrubníky) km 1,019-1,284 : 45,80+47,0=92,800 [F] (obrubníky dotčené stavbou- silniční a nájezdový obr.) A+B+C+D+E+F=550,300 [G] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M	550,300		
13	113544		ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM  Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami  odvoz do skladu MěÚ Kuřim  žulové krajníky km 0,863-1,019: 233,60=233,600 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku	M	233,600		
14	113551		ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK JEDNODUCHÝCH, ODVOZ DO 1KM	M	616,200		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
Objekt: SO 121.1 Komunikace II/386  
Rozpočet: SO 121.1 Komunikace II/386

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<p>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na místní skládku</p> <p>přídlažba obrubníků z dvojřádku kostek žulových km 0,863-1,019:2*154,9=309,800 [A] km 1,019-1,284:2*153,20=306,400 [B] A+B=616,200 [C] dle samostatného výkazu výměr</p> <p>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.</p>				
15	11372		<p>FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH</p> <p>odfrézování živice odvoz a likvidace v režii zhotovitele</p> <p>km 0,863-1,019 - tl. 40mm: 1548,7*0,04=61,948 [A]- odvoz v režii zhotovitele km 0,863-1,019 - tl. 80mm: 1548,7*0,08=123,896 [B]- příčný přesun do sanace km 1,019-1,284 - tl 40 mm:2331,90*0,04=93,276 [C]- odvoz v režii zhotovitele km 1,019-1,284 - tl 80 mm:2331,90*0,08=186,552 [D]- příčný přesun do sanace A+B+C+D=465,672 [E] dle samostatného výkazu výměr</p> <p>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku</p>	M3	465,672		
16	121104		<p>SEJMUÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 5KM</p> <p>odvoz na skládku investora do 5 km</p> <p>km 0,863-1,019 - pro přemístěnou komunikaci: 178,10*0,15=26,715 [A] dle samostatného výkazu výměr</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku</p>	M3	26,715		
17	131731		<p>HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM</p> <p>odvoz výkopku do 150m, určeno k zásypům prostoru po vybourané silnici - mezi novou komunikací a plochami náměstí</p> <p>km 0,863-1,019 - pro přemístěnou kom. a nový park.pruh:27,8*0,3=8,340 [A] dle samostatného výkazu výměr</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p>	M3	8,340		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
Objekt: SO 121.1 Komunikace II/386  
Rozpočet: SO 121.1 Komunikace II/386

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"><li>- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</li><li>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</li><li>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li><li>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</li><li>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</li><li>- příplatek za lepivost</li><li>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</li><li>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</li><li>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</li><li>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</li><li>- vytahování a nošení výkopku</li><li>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</li><li>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</li><li>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn)</li><li>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</li><li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</li><li>- třídění výkopku</li><li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li><li>- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku,</li></ul>				
18	131737		<p>HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 16KM</p> <p>včetně odvozu na skládku do 15 km</p> <p>uložení zeminy na skládku viz pol. 17120, poplatky za skládku viz pol. 014102</p> <p>km 0,863-1,019 - výměna podloží: 1319,6m2*0,5=659,800 [A] výkop pro silnice</p> <p>km 0,863-1,019 - pro přemístěnou komunikaci: 178,1*0,45=80,145 [B]</p> <p>km 0,863-1,019 - výkop pro trativod : 49,9=49,900 [C]</p> <p>km 1,019-1,284 - výměna podloží: 1980,2m2*0,5=990,100 [D] výkop pro silnice</p> <p>km 1,019-1,284 - výkop pro trativod : 42,4=42,400 [E]</p> <p>A+B+C+D+E=1 822,345 [F]</p> <p>dle samostatného výkazu výměr</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</li><li>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</li></ul>	M3	1 822,345		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
Objekt: SO 121.1 Komunikace II/386  
Rozpočet: SO 121.1 Komunikace II/386

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"><li>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li><li>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</li><li>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</li><li>- příplatek za lepivost</li><li>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</li><li>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</li><li>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</li><li>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</li><li>- vytahování a nošení výkopku</li><li>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</li><li>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</li><li>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn)</li><li>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</li><li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</li><li>- třídění výkopku</li><li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li><li>- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</li></ul>				
19	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I ruční výkop	M3	1,500		
		Technická specifikace:	<p>km 1,019-1,284 : výkop v okolí chráničky VN v km 1,100 a chráničky slaboproudu km 1,220 hl. 0,5m : 1,5=1,500 [C] dle samostatného výkazu výměr</p> <p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</li><li>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</li><li>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li><li>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</li><li>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</li><li>- příplatek za lepivost</li><li>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</li><li>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</li><li>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</li></ul>				



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
Objekt: SO 121.1 Komunikace II/386  
Rozpočet: SO 121.1 Komunikace II/386

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"><li>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</li><li>- vytahování a nošení výkopku</li><li>- svažování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</li><li>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</li><li>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn)</li><li>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</li><li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</li><li>- třídění výkopku</li><li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li><li>- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</li></ul>				
20	17110		<p>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM</p> <p>zásyp prostoru po vybourané silnici</p> <p>km 0,863-1,019 - zásyp prostoru po vybourané silnici :268,50m2*0,4=107,400 [A] dle samostatného výkazu výměr</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu</li><li>- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností</li><li>- hutnění i různé míry hutnění</li><li>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li><li>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</li><li>- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</li><li>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</li><li>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</li><li>- spouštění a nošení materiálu</li><li>- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy</li><li>- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží</li><li>- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží</li><li>- svažování, hutnění a uzavírání povrchů svahů</li><li>- zřízení lavic na svazích</li><li>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</li><li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</li></ul>	M3	107,400		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
Objekt: SO 121.1 Komunikace II/386  
Rozpočet: SO 121.1 Komunikace II/386

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
21	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ zemina ukládaná z výkopů na skládku  km 0,863-1,019 - odvoz výkopu po vybourané silnici na skládku s poplatkem: 42,04=42,040 [A] výkopy viz pol 131737:1822,345=1 822,345 [B] A+B=1 864,385 [C] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M3	1 864,385		
22	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I  km 0,863-1,019 : 1319,6=1 319,600 [A] obnova stáv.komunikace dotčené stavbou : 24,90=24,900 [B] km 1,019-1,284 : 1980,20=1 980,200 [D] km 1,019-1,284 obnova komunikace dotčené stavbou: 17,10=17,100 [E] obnova komunikace zálivu z kostky žulové: 35,80+23,8=59,600 [F] A+B+D+E+F=3 401,400 [C] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.	M2	3 401,400		





3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
Objekt: SO 121.1 Komunikace II/386  
Rozpočet: SO 121.1 Komunikace II/386

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	Zemní práce						
2	Základy						
23	21262		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 100MM zřízení podkladu a lože trativodu (ŠP) dodávka a uložení trativodu km 0,863-1,019-odvodnění: 312,0=312,000 [A] km 1,019-1,284-trativod: 265,0=265,000 [B] A+B=577,000 [C] dle samostaného výkazu výměr Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména: - výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a zásyp - zřízení spojovací vrstvy - zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu - dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu - obsyp trativodu předepsaným materiálem - ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy - nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie	M	577,000		
2	Základy						
5	Komunikace						
24	561431		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 150MM nová konstrukce vozovky a obnova komunikací dotčených stavbou	M2	3 341,800		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
**Objekt:** SO 121.1 Komunikace II/386  
**Rozpočet:** SO 121.1 Komunikace II/386

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			km 0,863-1,019 : 1319,6=1 319,600 [A] obnova stáv.komunikace dotčené stavbou : 24,90=24,900 [B] km 1,019-1,284 : 1980,2=1 980,200 [C] km 1,019-1,284 obnova komunikace dotčené stavbou: 17,10=17,100 [D] A+B+C+D=3 341,800 [E] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje úpravu povrchu krytu				
25	561441		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 200MM  km 0,863-1,019 komunikace zálivu: 23,8=23,800 [A] km 1,019-1,284 obnova komunikace zálivu: 35,8=35,800 [C]...tl. 180 mm A+C=59,600 [B] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje úpravu povrchu krytu	M2	59,600		
26	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI  doplnění ŠD 0/63 tl. 500 mm hutněno po vrstvách	M3	1 253,950		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
**Objekt:** SO 121.1 Komunikace II/386  
**Rozpočet:** SO 121.1 Komunikace II/386

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			výměna podloží - km 0,863-1,019 :659,8-158,35=501,450 [A] výměna podloží - km 1,019-1,284 :990,10-237,60=752,500 [B] A+B=1 253,950 [C] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
27	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM  km 0,863-1,019 obnova komunikace zálivu: 23,8=23,800 [A] km 1,019-1,284 obnova komunikace zálivu: 35,8=35,800 [B] A+B=59,600 [C] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	59,600		
28	56335		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM  nová konstrukce vozovky a obnova komunikace dotčené stavbou  km 0,863-1,019 : 1319,6=1 319,600 [A] obnova stáv.komunikace dotčené stavbou : 24,90=24,900 [B] km 1,019-1,284 : 1980,20=1 980,200 [C] km 1,019-1,284 obnova komunikace dotčené stavbou: 17,10=17,100 [D] A+B+C+D=3 341,800 [E] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	3 341,800		
29	56962		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM	M2	64,500		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
Objekt: SO 121.1 Komunikace II/386  
Rozpočet: SO 121.1 Komunikace II/386

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			úprava krajnice odfrézovanou živící v tl. 0,1 m  129,0*0,5=64,500 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry				
30	572151		INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 2,5KG/M2  nová konstrukce vozovky a obnova komunikací dotčených stavbou 2,5 kg/m2  km 0,863-1,019 : 1319,60=1 319,600 [A] obnova stáv.komunikace dotčené stavbou : 24,90=24,900 [B] km 1,019-1,284 : 1980,20=1 980,200 [C] km 1,019-1,284 obnova komunikace dotčené stavbou: 17,10=17,100 [D] A+B+C+D=3 341,800 [E] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	3 341,800		
31	572214		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2  nová konstrukce vozovky a obnova komunikací dotčených stavbou 0,2 kg/m2 a 0,4 kg/m2  km 0,863-1,019 : 2*1225,10=2 450,200 [A] obnova stáv.komunikace dotčené stavbou : 2*24,9=49,800 [B] km 1,019-1,284 : 2*1855,10=3 710,200 [C] km 1,019-1,284 obnova komunikace dotčené stavbou: 2*17,10=34,200 [D] A+B+C+D=6 244,400 [E] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství	M2	6 244,400		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
Objekt: SO 121.1 Komunikace II/386  
Rozpočet: SO 121.1 Komunikace II/386

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
32	574P51		ASFALTOVÝ KOBEREC MODIFIK SE SNÍŽENOU HLUČNOSTÍ SMA 8 NH TL. DO 40MM  SMA 8 NH tl. 40 mm nová konstrukce vozovky a obnova komunikací dotčených stavbou s protihlukovými účinky  km 0,863-1,019 : 1225,1=1 225,100 [A] obnova stáv.komunikace dotčené stavbou : 24,90=24,900 [B] km 1,019-1,284 : 1855,10=1 855,100 [C] km 1,019-1,284 obnova komunikace dotčené stavbou: 17,10=17,100 [D] A+B+C+D=3 122,200 [E] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: -modifikovaný polymerem PMB - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	3 122,200		
33	574D46		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 50MM  nová konstrukce vozovky a obnova komunikací dotčených stavbou ACL 16+  km 0,863-1,019 : 1225,1=1 225,100 [A] obnova stáv.komunikace dotčené stavbou : 24,90=24,900 [B] km 1,019-1,284 : 1855,10=1 855,100 [C] km 1,019-1,284 obnova komunikace dotčené stavbou: 17,10=17,100 [D] A+B+C+D=3 122,200 [E] dle samostatného výkazu výměr	M2	3 122,200		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
Objekt: SO 121.1 Komunikace II/386  
Rozpočet: SO 121.1 Komunikace II/386

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
34	574E66		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM  nová konstrukce vozovky a obnova komunikací dotčených stavbou ACP 16+  km 0,863-1,019 : 1225,1=1 225,100 [A] obnova stáv.komunikace dotčené stavbou : 24,90=24,900 [B] km 1,019-1,284 : 1855,10=1 855,100 [C] km 1,019-1,284 obnova komunikace dotčené stavbou: 17,10=17,100 [D] A+B+C+D=3 122,200 [E] dle samostatného výkazu výměr  Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	3 122,200		
36	58222		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC  dodání a uložení dlažby, včetně lože z MC 40 mm, včetně materiálu k výplni spar  km 1,019-1,284 : 453,20m*0,2m=90,640 [B]přídlažba z kostky drobné - dvojřádek komunikace zálivu km 0,863-1,019; 1,019-1,284 (opětovné zadláždění): 115,6=115,600 [A] B+A=206,240 [C] dle samostatného výkazu výměr  Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň	M2	206,240		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
Objekt: SO 121.1 Komunikace II/386  
Rozpočet: SO 121.1 Komunikace II/386

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
37	58251		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA  obnova stáv. komunikačních ploch dotčených stavbou (chodník, tl. dlažby 60 mm)  dodání a pokládka materiálu včetně lože z drti  km 0,863-1,019 : 24,0=24,000 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	24,000		
38	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM  km 0,863-1,019 : 9,0=9,000 [A] km 1,019-1,284 : 7,0=7,000 [B] A+B=16,000 [C] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem	M	16,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
Objekt: SO 121.1 Komunikace II/386  
Rozpočet: SO 121.1 Komunikace II/386

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5			Komunikace				
7			přidružená stavební výroba				
39	709111	R	<div>ZAJIŠTĚNÍ KABELU VE VÝKOPU</div> <div>zajištění kabelu ve výkopu v km 1,100 :10,0=10,000 [A] zajištění kabelu ve výkopu v km 1,220 :20,0=20,000 [B] A+B=30,000 [C] dle samostatného výkazu výměr</div> <div>Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – kompletní montáž, rozměření, upevnění, řezání, spojování a pod. – veškerý spojovací a montážní materiál vč. upevňovacího materiálu ( držáky apod.) – pomocné mechanismy 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.</div>	M	30,000		
7			přidružená stavební výroba				
8			Potrubí				
40	87627		<div>CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM</div> <div>ulice Zborovská : 2*9,0=18,000 [A] ulice Bezručova čtvrt': 2*10,0=20,000 [B] ulice Na Královkách : 2*10,0=20,000 [C] ulice U Stadionu: 2*10,0=20,000 [D] ulice Na Zahrádkách: 2*10,0=20,000 [E] rezervní chráničky příč.sil.ul.Legionářská u ul.Zborovská: 2*9,0=18,000 [F] rezervní chráničky příč.sil.ul.Legionářská a ul.Na Královkách: 2*10,0=20,000 [J] pro nasvětlení přechodů-ostrůvek u ul.Bezručova čtvrt': 1*10,0=10,000 [G] pro nasvětlení přechodů-ostrůvek u kulturního domu: 1*10,0=10,000 [H] A+B+C+D+E+F+J+G+H=156,000 [I] dle samostatného výkazu výměr</div>	M	156,000		





3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
Objekt: SO 121.1 Komunikace II/386  
Rozpočet: SO 121.1 Komunikace II/386

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		Technická specifikace:	položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapazeném i nezapazeném a i v kolektorech, chráničkách				
8		Potrubí					
9		Ostatní konstrukce a práce					
41	914112		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VELIKOSTI OCEL NEREFLEXNÍ - MONTÁŽ S PŘEMÍST  km 0,863-1,019 : doprava demontované značky z dočasné skládky, osazení a montáž:10=10,000 [A] dle samostatného výkazu výměr  Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky	KUS	10,000		
42	914113		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ	KUS	12,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
Objekt: SO 121.1 Komunikace II/386  
Rozpočet: SO 121.1 Komunikace II/386

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			km 0,863-1,019 : odstranění stávající DZ: 1=1,000 [A] přemístění stávající DZ(demontáž a odvoz na předepsané místo): 10=10,000 [B] km 1,019-1,284: odstranění stávající DZ: 1=1,000 [C] A+B+C=12,000 [D] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
43	914922		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM  km 0,863-1,019 : doprava demontované značky z dočasné skládky, osazení a montáž:10=10,000 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky - osazení a montáž zařízení na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařízení	KUS	10,000		
44	914923		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ přemístění stávající DZ  km 0,863-1,019 : demontáž stávající DZ: 1=1,000 [A] přemístění stávající DZ(demontáž a odvoz na předepsané místo): 10=10,000 [B] km 1,019-1,284: demontáž stávající DZ: 1=1,000 [C] A+B+C=12,000 [D] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	12,000		
45	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA  dodání a pokládka včetně předznačení (barva bílá)	M2	341,913		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
Objekt: SO 121.1 Komunikace II/386  
Rozpočet: SO 121.1 Komunikace II/386

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			obnova vodorovného dopravního značení km 0,863-1,019 : podélné čáry š. 0,125m: 275,9*0,125=34,488 [A] podélné čáry š. 0,250m: 312,0*0,250=78,000 [B] šikmé rovnoběžné čáry V13a: 98,3=98,300 [C] km 1,019-1,284 : podélné čáry š. 0,125m: 165,0*0,125=20,625 [D] podélné čáry š. 0,250m: 330,0*0,250=82,500 [E] přechod pro pěši: 28,0=28,000 [F] A+B+C+D+E+F=341,913 [G] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu				
46	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM obnova stáv. komunikačních ploch dotčených stavbou dodání a pokládka obrubníků, vč. beton. lože i boční beton. opěrky km 0,863-1,019 : 10,0=10,000 [A] km 1,019-1,284 obnova obrub dotčených stavbou : 45,8=45,800 [B] km 1,019-1,284 obnova obrub dotčených stavbou: 47,0=47,000 [C]..nájezdový obr. 150/150/1000 A+B+C=102,800 [D] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	102,800		
47	917424	Ra	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM pouze montáž žulových obrubníků - pokládka včetně betonového lože C12/15 i boční betonové opěrky 150/250/500 km 1,019-1,284 : 393,90=393,900 [A] dle samostatného výkazu výměr	M	393,900		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
**Objekt:** SO 121.1 Komunikace II/386  
**Rozpočet:** SO 121.1 Komunikace II/386

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				
48	917426	Ra	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM  pouze montáž masivních žulových obrubníků - pokládka včetně betonového lože C12/15 i boční betonové opěrky  250/200/1120  km 0,863-1,019 : 314,90=314,900 [A] dle samostatného výkazu výměr  Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	314,900		
49	91772		OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH  dvojrádek (přídlažba) z kostek žulových - doplnění linie obrubníků včetně betonového lože  km 0,863-1,019 : 214,90=214,900 [A] km 1,019-1,284 : 453,20=453,200 [B] A+B=668,100 [C] dle samostatného výkazu výměr  Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku jedné řady dlažebních kostek o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	668,100		
50	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM  A+B... km 0,863-1,019 v prostoru Náměstí Osvobození C.....km 1,019-1,284 obnova komunikace ve stáv.poloze D.....km 1,019-1,284 kom. dotčená stavbou	M	51,600		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
Objekt: SO 121.1 Komunikace II/386  
Rozpočet: SO 121.1 Komunikace II/386

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			zařezání styčné hrany živičné vozovky - ZÚ : 9,0=9,000 [A] zařezání styčné hrany živičné vozovky - bourání stáv.komunik.ploch: 18,6 =18,600 [B] zařezání styčné hrany živičné vozovky - KÚ: 7,0=7,000 [C] zařezání styčné hrany živ.vozovky dotčené stavbou: 17,0=17,000 [D] A+B+C+D=51,600 [E] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody				
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I**Objekt:** SO 123 Zastávkové zálivy**Rozpočet:** SO 123 Zastávkové zálivy**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 0,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
Objekt: SO 123 Zastávkové zálivy  
Rozpočet: SO 123 Zastávkové zálivy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
1	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I nový stav dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.	M2	126,900		
1			Zemní práce				
5			Komunikace				
2	561441		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 200MM nový stav - kamenivo zpevněné cementem C8/10 tl. 180 mm dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje úpravu povrchu krytu	M2	108,800		
3	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI nový stav výměna podloží v tl. 500 mm ŠD 0/63 126,90m2*0,5=63,450 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M3	63,450		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I

Objekt:SO 123 Zastávkové zálivy

Rozpočet:SO 123 Zastávkové zálivy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM nový stav - ŠD fr. 16/32 tl. 200 mm  dle samostatného výkazu výměr  Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	126,900		
5	58221		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA  dodání dlažebního materiálu, včetně lože ze ŠD fr. 4/8 tl. 40 mm  nové vrstvy dle samostatného výkazu výměr  Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	108,800		
5		Komunikace					
9		Ostatní konstrukce a práce					
6	914111		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DOD A MONTÁŽ  -dodávka a montáž značek v požadovaném provedení	KUS	1,000		





3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
 Objekt: SO 123 Zastávkové zálivy  
 Rozpočet: SO 123 Zastávkové zálivy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			IJ4b označník zastávky na samostatném ocelovém sloupku: l=1,000 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení				
7	914921		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ sloupek DZ dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje: - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)	KUS	1,000		
8	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA dodání a pokládka včetně předznačení Vodorovné značení zastávky V11a - 1x 1*56,0*0,125=7,000 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	7,000		
9	91552		VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA dodání, pokládka, včetně předznačení (strukturovaný plast) dopravní značení V11a (nápis BUS - 2x) dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu - předznačení a reflexní úpravu	KUS	6,000		
10	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	34,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
Objekt: SO 123 Zastávkové zálivy  
Rozpočet: SO 123 Zastávkové zálivy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			nový stav dodání a pokládka obrubníků, vč. beton. lože i boční beton. opěrky 150/250/1000 dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				
11	91725		NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ nový stav dodání a pokládka obrubníků, vč. beton. lože i boční beton. opěrky bezbariérový obrubník HK 400/290/1000 výšky 16 cm : 18,0=18,000 [A] bezbariérový obrubník HK 400/290/1000 přechodový pravý : 1,0=1,000 [B] bezbariérový obrubník HK 400/290/1000 přechodový levý : 1,0=1,000 [C] A+B+C=20,000 [D] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	20,000		
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I**Objekt:** SO 126.1 Přechody pro pěší - stávající**Rozpočet:** SO 126.1 Přechody pro pěší - stávající**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 0,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
Objekt: SO 126.1 Přechody pro pěší - stávající  
Rozpočet: SO 126.1 Přechody pro pěší - stávající

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			<b>Zemní práce</b>				
1	17421		<b>ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU BEZ ZHUTNĚNÍ</b> zásyp pod plochami zeleně na ostrůvcích  ostrůvek v km 0,99570:2,2=2,200 [A] zemina použita z výkopů SO 125, vhodná zemina, která nebude odvezena na skládku dle samostatného výkazu výměr  Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísňených prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M3	2,200		
2	18110		<b>ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I</b> chodník na ostrůvku v km 0,99570:8,0=8,000 [B] dle samostatného výkazu výměr  Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.	M2	8,000		
3	18130		<b>ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ</b> úprava pláně bez zhutnění na plochách zeleně na ostrůvcích  ostrůvek v km 0,99570:5,4=5,400 [B] dle samostatného výkazu výměr  Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů	M2	5,400		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
Objekt: SO 126.1 Přechody pro pěší - stávající  
Rozpočet: SO 126.1 Přechody pro pěší - stávající

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M  ostrůvek v km 0,99570:5,40=5,400 [A] dle samostaného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5	M2	5,400		
5	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM  ostrůvek v km 0,99570:5,40=5,400 [A] dle samostaného výkazu výměr Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu	M2	5,400		
1		Zemní práce					
5		Komunikace					
6	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM  podklad ze ŠD fr. 16/32 tl. 150 mm  chodník na ostrůvku v km 0,99570:8,0=8,000 [A] dle samostaného výkazu výměr Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	8,000		
7	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM  dodání dlažebního materiálu včetně lože a výplň spar (lože z ŠD fr. 4/8 tl. 40 mm)  chodník na ostrůvku v km 0,99570:3,84=3,840 [A] dle samostaného výkazu výměr Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar	M2	3,840		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
Objekt: SO 126.1 Přechody pro pěší - stávající  
Rozpočet: SO 126.1 Přechody pro pěší - stávající

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
8	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM  signální pás - slepecká dlažba barva červená dodání dlažebního materiálu včetně lože a výplň spar (lože z ŠD fr. 4/8 tl. 40 mm)  chodník na ostrůvku v km 0,99570:4,16=4,160 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	4,160		
5		Komunikace					
9		Ostatní konstrukce a práce					
9	914111		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DOD A MONTÁŽ  -dodávka a montáž značek v požadovaném provedení  ostrůvek v km 0,99570:4=4,000 [A]....C4a -2ks+ Z4e - 2ks dle samostatného výkazu výměr	KUS	4,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
Objekt: SO 126.1 Přechody pro pěší - stávající  
Rozpočet: SO 126.1 Přechody pro pěší - stávající

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení				
10	914921		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ  svislé dopravní značení  ostrůvek v km 0,99570:2=2,000 [B] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje: - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)	KUS	2,000		
11	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA  dodání a pokládka včetně předznačení (barva bílá) obnova vodorovného dopravního značení  přechody pro pěší V7 ostrůvek v km 0,99570:28,0m*0,5=14,000 [B] vodící pásy přechodu : 1*7,0m*0,004*2*3=0,168 [C]... přechody dl. 7,0m, 2 pruhy ze 3 pásků š 4mm a výšky 3mm B+C=14,168 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	14,168		
12	917424		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM  silniční obrubníky žulové - 150/250/500, včetně lože z betonu C12/15  včetně betonového lože i boční betonové opěrky ostrůvek na přechodu pro pěší v km 0,99570: 22,3=22,300 [B] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací	M	22,300		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
Objekt: SO 126.1 Přechody pro pěší - stávající  
Rozpočet: SO 126.1 Přechody pro pěší - stávající

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			betonové lože i boční betonovou opěrku.				
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem:



**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I**Objekt:** SO 181 Přechodné dopravní značení**Rozpočet:** 0.etapa Objízdná trasa**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 0,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
Objekt:SO 181 Přechodné dopravní značení  
Rozpočet:0.etapa Objízdná trasa

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	ostatní práce						
1	91400		DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: zahrnuje zakrytí dočasně neplatných svislých dopravních značek (nebo jejich částí) bez ohledu na způsob a na jejich velikost (zakrytí neprůhledným materiálem nebo otočení značky) a jeho následné odstranění	KUS	3,000		
2	914122	a	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM včetně stojanu typ B1-B34:5=5,000 [A] typ IS11b,c,d: 27=27,000 [B] typ IP: 1=1,000 [C] A+B+C=33,000 [D] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky	KUS	33,000		
3	914122	b	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM včetně stojanu typ E1-E13: 6=6,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky	KUS	6,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
Objekt: SO 181 Přechodné dopravní značení  
Rozpočet: 0.etapa Objízdná trasa

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	914123	a	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ typ B1-B34:5=5,000 [A] typ IS11b,c,d: 27=27,000 [B] typ IP: 1=1,000 [C] A+B+C=33,000 [D] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	33,000		
5	914123	b	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ typ E1-E13: 6=6,000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	6,000		
6	914129		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ uzavírka po dobu 196 dní (5+6+27+1)*196=7 644,000 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití	KSDEN	7 644,000		
7	914422		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM včetně stojanu typ IS11a,IP22: 14=14,000 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje: - opravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky	KUS	14,000		
8	914423		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	14,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
Objekt: SO 181 Přechodné dopravní značení  
Rozpočet: 0.etapa Objízdná trasa

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			typ IS11a,IP22: 14=14,000 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
9	914429		DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ uzavírka po dobu 196 dní 14*196=2 744,000 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití	KSDEN	2 744,000		
10	916112		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie	KUS	3,000		
11	916113		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	3,000		
12	916119		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ uzavírka po dobu 196 dní 3*196=588,000 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KSDEN	588,000		
13	916719		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA - NÁJEMNÉ uzavírka po dobu 196 dní 41*196=8 036,000 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KSDEN	8 036,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
Objekt: SO 181 Přechodné dopravní značení  
Rozpočet: 0.etapa Objízdná trasa

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	ostatní práce						

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I**Objekt:** SO 181 Přechodné dopravní značení**Rozpočet:** I I. etapa**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 0,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
Objekt: SO 181 Přechodné dopravní značení  
Rozpočet: I I. etapa

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			ostatní práce				
1	91400		DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: zahrnuje zakrytí dočasně neplatných svislých dopravních značek (nebo jejich částí) bez ohledu na způsob a na jejich velikost (zakrytí neprůhledným materiálem nebo otočení značky) a jeho následné odstranění	KUS	7,000		
2	914122	a	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM včetně stojanu typ A1-A34:9=9,000 [A] typ B1-B34:27=27,000 [B] typ C1-C15:3=3,000 [C] typ IS11b,c,d: 11=11,000 [D] typ Z4: 32=32,000 [E] A+B+C+D+E=82,000 [F] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky	KUS	82,000		
3	914122	b	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM včetně stojanu typ E1-E13: 22=22,000 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem	KUS	22,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
Objekt: SO 181 Přechodné dopravní značení  
Rozpočet: I I. etapa

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky				
4	914123	a	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ  typ A1-A34:9=9,000 [A] typ B1-B34:27=27,000 [B] typ C1-C15:3=3,000 [C] typ IS11b,c,d: 11=11,000 [D] typ Z4: 32=32,000 [E] A+B+C+D+E=82,000 [F] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	82,000		
5	914123	b	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ  typ E1-E13: 22=22,000 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	22,000		
6	914129		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ uzavírka po dobu 28 dní  (9+27+3+22+32+11)*28=2 912,000 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití	KSDEN	2 912,000		
7	914422		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM včetně stojanu  typ IS11a,IP22: 14=14,000 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje: - opravu demontované značky z dočasné skládky	KUS	14,000		





3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvození (SÚS), po DI č. I  
Objekt: SO 181 Přechodné dopravní značení  
Rozpočet: I I. etapa

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky				
8	914423		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ  typ IS11a,IP22: 14=14,000 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	14,000		
9	914429		DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ  uzavírka po dobu 28 dní  14*28=392,000 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití	KSDEN	392,000		
10	915321		VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA přechodová folie (žlutá)  Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku předepsané folie - zahrnuje předznačení	M2	3,500		
11	915322		VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ  Technická specifikace: zahrnuje odstranění značení bez ohledu na způsob provedení (zatření, zbroušení) a odklizení vzniklé suti	M2	3,500		
12	916112		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM  dle samostatného výkazu výměr  Technická specifikace: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie	KUS	12,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
Objekt: SO 181 Přechodné dopravní značení  
Rozpočet: I I. etapa

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
13	916113		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ	KUS	12,000		
		Technická specifikace:	Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
14	916119		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ	KSDEN	336,000		
			uzavírka po dobu 28 dní				
			12*28=336,000 [A]				
			dle samostatného výkazu výměr				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.				
15	916152		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2,000		
			dle samostatného výkazu výměr				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie				
16	916153		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ	KUS	2,000		
		Technická specifikace:	Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
17	916159		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ	KSDEN	56,000		
			dle samostatného výkazu výměr				
			2*28=56,000 [A]				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.				
18	916312		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	1,000		
			dle samostatného výkazu výměr				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí				



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
Objekt: SO 181 Přechodné dopravní značení  
Rozpočet: I I. etapa

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
19	916313		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	1,000		
		Technická specifikace:	Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
20	916319		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ	KSDEN	28,000		
			dle samostatného výkazu výměr				
			1*28=28,000 [A]				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.				
21	916719		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA - NÁJEMNÉ	KSDEN	1 624,000		
			uzavírka po dobu 28 dní				
			58*28=1 624,000 [A]				
			dle samostatného výkazu výměr				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.				
9	ostatní práce						

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I**Objekt:** SO 181 Přechodné dopravní značení**Rozpočet:** II II. etapa**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 0,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
Objekt: SO 181 Přechodné dopravní značení  
Rozpočet: II II. etapa

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			ostatní práce				
1	91400		DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: zahrnuje zakrytí dočasně neplatných svislých dopravních značek (nebo jejich částí) bez ohledu na způsob a na jejich velikost (zakrytí neprůhledným materiálem nebo otočení značky) a jeho následné odstranění	KUS	8,000		
2	914122	a	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM včetně stojanu typ A1-A34:4=4,000 [A] typ B1-B34:30=30,000 [B] typ C1-C15:7=7,000 [C] typ P1-P8:6=6,000 [D] typ IS11b,c,d: 16=16,000 [E] typ IJ,IP: 3=3,000 [F] A+B+C+D+E+F=66,000 [G] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky	KUS	66,000		
3	914122	b	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM včetně stojanu typ E1-E13: 37=37,000 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem	KUS	37,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
Objekt: SO 181 Přechodné dopravní značení  
Rozpočet: II II. etapa

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky				
4	914123	a	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ  typ A1-A34:4=4,000 [A] typ B1-B34:30=30,000 [B] typ C1-C15:7=7,000 [C] typ P1-P8:6=6,000 [D] typ IS11b,c,d: 16=16,000 [E] typ IJ,IP: 3=3,000 [F] A+B+C+D+E+F=66,000 [G] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	66,000		
5	914123	b	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ  typ E1-E13: 37=37,000 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	37,000		
6	914129	a	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ uzavírka po dobu 35 dní  66*35=2 310,000 [A]viz pol. 914122 dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití	KSDEN	2 310,000		
7	914129	b	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ uzavírka po dobu 35 dní  typ E1-E13: 37*35=1 295,000 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití	KSDEN	1 295,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
Objekt: SO 181 Přechodné dopravní značení  
Rozpočet: II II. etapa

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	914422		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM včetně stojanu  typ IS11a,IP22: 7=7,000 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky	KUS	7,000		
9	914423		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ  typ IS11a,IP22: 7=7,000 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	7,000		
10	914429		DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ uzavírka po dobu 35 dní  typ IS11a,IP22: 7*35=245,000 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití	KSDEN	245,000		
11	915321		VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA přechodová folie (žlutá)  dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku předepsané folie - zahrnuje předznačení	M2	2,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
Objekt: SO 181 Přechodné dopravní značení  
Rozpočet: II II. etapa

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
12	915322		VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ přechodová folie (žlutá)  Technická specifikace: zahrnuje odstranění značení bez ohledu na způsob provedení (zatření, zbroušení) a odklizení vzniklé suti	M2	2,000		
13	916112		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM dle samostatného výkazu výměr  Technická specifikace: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie	KUS	8,000		
14	916113		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ  Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	8,000		
15	916119		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ uzavírka po dobu 35 dní  8*35=280,000 [A] dle samostatného výkazu výměr  Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KSDEN	280,000		
16	916312		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM dle samostatného výkazu výměr  Technická specifikace: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí	KUS	5,000		
17	916313		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ  Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	5,000		
18	916319		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ	KSDEN	175,000		





3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
Objekt: SO 181 Přechodné dopravní značení  
Rozpočet: II II. etapa

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			uzavírka po dobu 35 dní				
			5*35=175,000 [A]				
			dle samostatného výkazu výměr				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.				
19	916719		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA - NÁJEMNÉ	KSDEN	2 625,000		
			uzavírka po dobu 35 dní				
			75*35=2 625,000 [A]				
			dle samostatného výkazu výměr				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.				
9	ostatní práce						

Celkem: \_\_\_\_\_

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I**Objekt:** SO 181 Přechodné dopravní značení**Rozpočet:** III III. etapa**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 0,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
Objekt: SO 181 Přechodné dopravní značení  
Rozpočet: III III. etapa

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			ostatní práce				
1	91400		DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: zahrnuje zakrytí dočasně neplatných svislých dopravních značek (nebo jejich částí) bez ohledu na způsob a na jejich velikost (zakrytí neprůhledným materiálem nebo otočení značky) a jeho následné odstranění	KUS	10,000		
2	914122	a	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM včetně stojanu typ A1-A34:4=4,000 [A] typ B1-B34:51=51,000 [B] typ C1-C15:10=10,000 [C] typ P1-P8:7=7,000 [D] typ IS11b,c,d: 13=13,000 [E] typ IJ,IP: 7=7,000 [F] A+B+C+D+E+F=92,000 [G] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky	KUS	92,000		
3	914122	b	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM včetně stojanu typ E1-E13: 63=63,000 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem	KUS	63,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
Objekt: SO 181 Přechodné dopravní značení  
Rozpočet: III III. etapa

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky				
4	914123	b	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ  typ E1-E13: 63=63,000 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	63,000		
5	914123	a	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ  typ A1-A34:4=4,000 [A] typ B1-B34:51=51,000 [B] typ C1-C15:10=10,000 [C] typ P1-P8:7=7,000 [D] typ IS11b,c,d: 13=13,000 [E] typ IJ,IP: 7=7,000 [F] A+B+C+D+E+F=92,000 [G] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	92,000		
6	914129	a	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ uzavírka po dobu 98 dní  92*98=9 016,000 [A]--viz pol. 914122 dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití	KSDEN	9 016,000		
7	914129	b	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ uzavírka po dobu 98 dní  typ E1-E13: 63*98=6 174,000 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití	KSDEN	6 174,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
Objekt: SO 181 Přechodné dopravní značení  
Rozpočet: III III. etapa

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	914422		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM včetně stojanu  typ IS11a,IP22: 9=9,000 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky	KUS	9,000		
9	914423		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ  typ IS11a,IP22: 9=9,000 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	9,000		
10	914429		DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ uzavírka po dobu 98 dní  typ IS11a,IP22: 9*98=882,000 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití	KSDEN	882,000		
11	915321		VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA přechodová folie (žlutá)  dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku předepsané folie - zahrnuje předznačení	M2	2,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
Objekt: SO 181 Přechodné dopravní značení  
Rozpočet: III III. etapa

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
12	915322		VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ přechodová folie (žlutá)  Technická specifikace: zahrnuje odstranění značení bez ohledu na způsob provedení (zatření, zbroušení) a odklizení vzniklé suti	M2	2,000		
13	916112		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM dle samostatného výkazu výměr  Technická specifikace: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie	KUS	10,000		
14	916113		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ  Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	10,000		
15	916119		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ uzavírka po dobu 98 dní  10*98=980,000 [A] dle samostatného výkazu výměr  Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KSDEN	980,000		
16	916312		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM dle samostatného výkazu výměr  Technická specifikace: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí	KUS	13,000		
17	916313		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ  Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	13,000		
18	916319		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ	KSDEN	1 274,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
Objekt: SO 181 Přechodné dopravní značení  
Rozpočet: III III. etapa

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			uzavírka po dobu 98 dní 13*98=1 274,000 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.				
19	916719		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA - NÁJEMNÉ uzavírka po dobu 98 dní 101*98=9 898,000 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KSDEN	9 898,000		
9	ostatní práce						

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I**Objekt:** SO 181 Přechodné dopravní značení**Rozpočet:** IV. IV. etapa**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 0,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**





3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
Objekt: SO 181 Přechodné dopravní značení  
Rozpočet: IV. IV. etapa

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			ostatní práce				
1	91400		DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK  dle samostatného výkazu výměr  Technická specifikace: zahrnuje zakrytí dočasně neplatných svislých dopravních značek (nebo jejich částí) bez ohledu na způsob a na jejich velikost (zakrytí neprůhledným materiálem nebo otočení značky) a jeho následné odstranění	KUS	4,000		
2	914122	a	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM  včetně stojanu  typ B1-B34:39=39,000 [A] typ C1-C15:4=4,000 [B] typ P1-P8:7=7,000 [C] typ IS11b,c,d: 13=13,000 [D] typ IJ,IP: 6=6,000 [E] A+B+C+D+E=69,000 [F] dle samostatného výkazu výměr  Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky	KUS	69,000		
3	914122	b	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM  včetně stojanu  typ E1-E13: 44=44,000 [A] dle samostatného výkazu výměr  Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem	KUS	44,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
Objekt: SO 181 Přechodné dopravní značení  
Rozpočet: IV. IV. etapa

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky				
4	914123	a	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ  typ B1-B34:39=39,000 [A] typ C1-C15:4=4,000 [B] typ P1-P8:7=7,000 [C] typ IS11b,c,d: 13=13,000 [D] typ IJ,IP: 6=6,000 [E] A+B+C+D+E=69,000 [F] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	69,000		
5	914123	b	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ  typ E1-E13: 44=44,000 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	44,000		
6	914129	a	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ uzavírka po dobu 21 dní  69*21=1 449,000 [A]--viz pol. 914122 dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití	KSDEN	1 449,000		
7	914129	b	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ uzavírka po dobu 21 dní  typ E1-E13: 44*21=924,000 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití	KSDEN	924,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
Objekt: SO 181 Přechodné dopravní značení  
Rozpočet: IV. IV. etapa

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	914422		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM včetně stojanu  typ IS11a,IP22: 9=9,000 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky	KUS	9,000		
9	914423		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ  typ IS11a,IP22: 9=9,000 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	9,000		
10	914429		DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ uzavírka po dobu 21 dní  typ IS11a,IP22: 9*21=189,000 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití	KSDEN	189,000		
11	915321		VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA přechodová folie (žlutá)  dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku předepsané folie - zahrnuje předznačení	M2	4,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
Objekt: SO 181 Přechodné dopravní značení  
Rozpočet: IV. IV. etapa

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
12	915322		VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ <small>Technická specifikace: zahrnuje odstranění značení bez ohledu na způsob provedení (zatření, zbroušení) a odklizení vzniklé suti</small>	M2	4,000		
13	916112		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM dle samostatného výkazu výměr <small>Technická specifikace: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie</small>	KUS	7,000		
14	916113		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ <small>Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo</small>	KUS	7,000		
15	916119		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ uzavírka po dobu 21 dní 7*21=147,000 [A] dle samostatného výkazu výměr <small>Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.</small>	KSDEN	147,000		
16	916312		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM dle samostatného výkazu výměr <small>Technická specifikace: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí</small>	KUS	5,000		
17	916313		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ <small>Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo</small>	KUS	5,000		
18	916319		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ uzavírka po dobu 21 dní	KSDEN	105,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
Objekt: SO 181 Přechodné dopravní značení  
Rozpočet: IV. IV. etapa

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			5*21=105,000 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.				
19	916719		UPEVNĚVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA - NÁJEMNÉ uzavírka po dobu 21 dní 96*21=2 016,000 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KSDEN	2 016,000		
9	ostatní práce						

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I**Objekt:** SO 181 Přechodné dopravní značení**Rozpočet:** V V.etapa**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 0,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
Objekt: SO 181 Přechodné dopravní značení  
Rozpočet: V V.etapa

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			ostatní práce				
1	91400		DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: zahrnuje zakrytí dočasně neplatných svislých dopravních značek (nebo jejich částí) bez ohledu na způsob a na jejich velikost (zakrytí neprůhledným materiálem nebo otočení značky) a jeho následné odstranění	KUS	9,000		
2	914122	a	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM včetně stojanu typ A1-A34:6=6,000 [A] typ B1-B34:64=64,000 [B] typ C1-C15:7=7,000 [C] typ P1-P8:7=7,000 [D] typ IS11b,c,d: 25=25,000 [E] typ IJ,IP: 8=8,000 [F] A+B+C+D+E+F=117,000 [G] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky	KUS	117,000		
3	914122	b	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM včetně stojanu typ E1-E13: 73=73,000 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem	KUS	73,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
Objekt: SO 181 Přechodné dopravní značení  
Rozpočet: V V.etapa

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky				
4	914123	a	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ  typ A1-A34:6=6,000 [A] typ B1-B34:64=64,000 [B] typ C1-C15:7=7,000 [C] typ P1-P8:7=7,000 [D] typ IS11b,c,d: 25=25,000 [E] typ IJ,IP: 8=8,000 [F] A+B+C+D+E+F=117,000 [G] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	117,000		
5	914123	b	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ  typ E1-E13: 73=73,000 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	73,000		
6	914129	a	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ uzavírka po dobu 3 dní  117*3=351,000 [A]-viz pol. 914122 dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití	KSDEN	351,000		
7	914129	b	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ uzavírka po dobu 3 dní  typ E1-E13: 73*3=219,000 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití	KSDEN	219,000		





3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
Objekt: SO 181 Přechodné dopravní značení  
Rozpočet: V V.etapa

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	914422		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM včetně stojanu  typ IS11a,IP22: 8=8,000 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky	KUS	8,000		
9	914423		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	8,000		
10	914429		DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ uzavírka po dobu 3 dní  typ IS11a,IP22: 8*3=24,000 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití	KSDEN	24,000		
11	915321		VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA přechodová folie (žlutá)  dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku předepsané folie - zahrnuje předznačení	M2	3,500		
12	915322		VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ přechodová folie (žlutá)	M2	3,500		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
Objekt: SO 181 Přechodné dopravní značení  
Rozpočet: V V. etapa

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: zahrnuje odstranění značení bez ohledu na způsob provedení (zatření, zbroušení) a odklizení vzniklé suti				
13	916112		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM dle samostatného výkazu výměr	KUS	11,000		
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie				
14	916113		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ	KUS	11,000		
			Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
15	916119		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ uzavírka po dobu 3 dní 11*3=33,000 [A] dle samostatného výkazu výměr	KSDEN	33,000		
			Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.				
16	916312		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM dle samostatného výkazu výměr	KUS	13,000		
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí				
17	916313		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	13,000		
			Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
18	916319		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ uzavírka po dobu 3 dní 13*3=39,000 [A] dle samostatného výkazu výměr	KSDEN	39,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
Objekt: SO 181 Přechodné dopravní značení  
Rozpočet: V V.etapa

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.							
19	916719		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA - NÁJEMNÉ	KSDEN	345,000		
115*3=345,000 [A] dle samostatného výkazu výměr							
Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.							
9	ostatní práce						

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I**Objekt:** SO 321 Úprava odvodnění**Rozpočet:** SO 321 Úprava odvodnění**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 0,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
Objekt: SO 321 Úprava odvodnění  
Rozpočet: SO 321 Úprava odvodnění

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			všeobecné podmínky				
1	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina  zemina z výkopů - viz pol. 17120 : (511,7-152,5)*2,0=718,400 [A]  Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	718,400		
0			všeobecné podmínky				
1			zemní práce				
2	131734		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 5KM  včetně odvozu na skládku do 5 km uložení zeminy na skládku viz pol. 17120, poplatky za skládku viz pol. 014102  výkop pro nové vpusti : 23,45=23,450 [A] výkop pro revizní šachty kanalizace : 3*3,0*3,0*2,5=67,500 [B] výkop pro odvodňovací silniční příkop vpravo : 129,0*1,5*1,3=251,550 [C] A+B+C=342,500 [D] dle samostatného výkazu výměr  Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svažování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek	M3	342,500		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
Objekt: SO 321 Úprava odvodnění  
Rozpočet: SO 321 Úprava odvodnění

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"><li>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn)</li><li>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</li><li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</li><li>- třídění výkopku</li><li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li><li>- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</li></ul>				
3	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	169,200		
			včetně odvozu na skládku do 5 km				
			uložení zeminy na skládku viz pol. 17120, poplatky za skládku viz pol. 014102				
			výkop pro přípojky v rýze š. 1,20 m : 84,60=84,600 [A]				
			výkop pro novou kanalizaci v rýze š. 1,20 m : 84,60=84,600 [B]				
			A+B=169,200 [C]				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje:				
			<ul style="list-style-type: none"><li>- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</li><li>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</li><li>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li><li>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</li><li>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</li><li>- příplatek za lepivost</li><li>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</li><li>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</li><li>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</li><li>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</li><li>- vytahování a nošení výkopku</li><li>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</li><li>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</li><li>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn)</li><li>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</li><li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</li><li>- třídění výkopku</li><li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a</li></ul>				



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
Objekt: SO 321 Úprava odvodnění  
Rozpočet: SO 321 Úprava odvodnění

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
4	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ  uložení zeminy z výkopů na skládky (odečet zeminy vhodné k zásypům)  viz pol. 131734 : 342,50=342,500 [A] viz pol. 13273 : 169,20=169,200 [B] A+B=511,700 [C] odečet zásypů pol. 17411: 152,54=152,540 [D] C-D=359,160 [E] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M3	359,160		
5	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM  hutněný zásyp vpustí : 21,0=21,000 [A] hutněný zásyp přípojek vpustí (zásyp rýhy) : 57,10=57,100 [B] hutněný zásyp potrubí nové kanalizace : 57,10=57,100 [C] hutněný zásyp revizních šachet : 3*1,7*1,7*2,0=17,340 [D] A+B+C+D=152,540 [E] dle samostatného výkazu výměr	M3	152,540		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
Objekt: SO 321 Úprava odvodnění  
Rozpočet: SO 321 Úprava odvodnění

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"><li>- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu</li><li>- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností</li><li>- hutnění i různé míry hutnění</li><li>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li><li>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</li><li>- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</li><li>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</li><li>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</li><li>- spouštění a nošení materiálu</li><li>- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy</li><li>- ruční hutnění</li><li>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</li><li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</li><li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li></ul>				
6	17591		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z JINÝCH MATERIÁLŮ zalití stávajících zrušených přípojek UV popílkocementovou směsí dle samostatného výkazu výměr	M3	0,590		
			Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"><li>- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu</li><li>- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností</li><li>- hutnění i různé míry hutnění</li><li>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li><li>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</li><li>- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</li><li>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</li><li>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</li><li>- spouštění a nošení materiálu</li><li>- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy</li><li>- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží</li></ul>				





3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
Objekt: SO 321 Úprava odvodnění  
Rozpočet: SO 321 Úprava odvodnění

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá				
7	18231		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M  odvodňovací silniční příkop : 129,0*1,5=193,500 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5	M2	193,500		
8	18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI  odvodňovací silniční příkop : 129,0*1,5=193,500 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu	M2	193,500		
1			zemní práce				
2			základy				
9	22695A	a	PAŽENÍ DOČASNÉ (PLOCHA)  zřízení příložného pažení a jeho odstranění  příložné pažení pro přípojky vpustí : 188,40=188,400 [A] příložné pažení pro přípojky nové kanalizace : 188,40=188,400 [B] A+B=376,800 [C] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje osazení pažin bez ohledu na druh, jejich opotřebení a jejich odstranění	M2	376,800		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
Objekt: SO 321 Úprava odvodnění  
Rozpočet: SO 321 Úprava odvodnění

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
2			<b>základy</b>				
4			<b>vodorovné konstrukce</b>				
10	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15  lože přípojek z betonu C12/15 tl. 0,1 m : 51,6*0,1=5,160 [A] lože nové kanalizace z betonu C12/15 tl. 0,1 m : 51,6*0,1=5,160 [B] lože pod revizní šachty : 0,1*0,8*3=0,240 [C] A+B+C=10,560 [D] dle samostatného výkazu výměr  Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrúžovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů	M3	10,560		
11	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	204,060		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
Objekt: SO 321 Úprava odvodnění  
Rozpočet: SO 321 Úprava odvodnění

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			lože přípojek vpustí ze ŠP tl. 0,1 m : 51,6*0,1=5,160 [A] lože nové kanalizace ze ŠP tl. 0,1 m : 51,6*0,1=5,160 [B] lože pod revizní šachty : 0,1*0,8*3=0,240 [C] odvodňovací silniční příkop-šterk : 129,0*1,5*1,0=193,500 [D] A+B+C+D=204,060 [E] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál				
4			<b>vodorovné konstrukce</b>				
8			<b>potrubí</b>				
12	83433		POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 150MM  osazení přípojky s polyuretanovým spojem, včetně dodání podpěrných prvků (64 ks betonových prážců celkem pod přípojky vpustí)  přípojky nových vpustí : 47,0=47,000 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapáženém i nezapáženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku	M	47,000		
13	87445		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM	M	47,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
Objekt: SO 321 Úprava odvodnění  
Rozpočet: SO 321 Úprava odvodnění

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			potrubí s polyuretanovým spojem, včetně dodání podpěrných prvků (64 ks betonových prahů celkem pod potrubí) montáž potrubí nové kanalizace DN 300 : 47,0=47,000 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (troubky, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapáženém i nezapáženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku				
14	894171		ŠACHTY KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 1000MM revizní šachty - prefabrikované, včetně dna, včetně poklopu - hl. 2,5 m dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje: - poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod. - předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců, - u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka, - úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce, - veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, - sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod., - výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,	KUS	3,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
Objekt: SO 321 Úprava odvodnění  
Rozpočet: SO 321 Úprava odvodnění

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- očištění a ošetření úložných ploch, - zednické výpomocce pro montáž dílců, - označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem, - úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření, - veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku - předepsané podkladní konstrukce				
15	89712		VPUSTĚ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ dodávka a osazení včetně plastové mříže dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - předepsané podkladní konstrukce	KUS	7,000		
16	89945		VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 300MM napojení přípojek do nové kanalizace jádrovým vývrtem dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: - zahrnují zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústění, na obetonování útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášení uzavírání vody, uzavření a otevření šoupat, vypuštění a napuštění vody, odvzdušnění potrubí a pod.	KUS	3,000		
17	899522		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15 přípojky nových vpustí : 13,80=13,800 [A] potrubí nové kanalizace : 13,8=13,800 [B] A+B=27,600 [C] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,	M3	27,600		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
Objekt: SO 321 Úprava odvodnění  
Rozpočet: SO 321 Úprava odvodnění

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"><li>- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrúžovacích prostředků,</li><li>- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,</li><li>- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,</li><li>- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,</li><li>- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,</li><li>- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,</li><li>- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,</li><li>- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,</li><li>- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,</li><li>- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,</li><li>- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,</li><li>- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,</li><li>- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů</li></ul>				
18	899652		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM  dle samostatného výkazu výměr  Technická specifikace: - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a pro odbočující řady.	M	47,000		
8		potrubí					
9		ostatní práce					
19	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH  vybourání stávajících UV komplet, manipulace s vybouraným materiálem včetně uložení na skládku  dle samostatného výkazu výměr  Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"><li>- kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací,</li><li>- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku,</li></ul>	KUS	4,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (SÚS), po DI č. I  
Objekt: SO 321 Úprava odvodnění  
Rozpočet: SO 321 Úprava odvodnění

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů, nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
9	ostatní práce						

Celkem: